
251958-2016 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 251958-2016 - Wyniki
Włochy-Padwa: Systemy diagnostyczne
OJ S 139/2016 21/07/2016
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Azienda Ospedaliera di Padova — U.O.C. Provveditorato ed Economato

: Via Giustiniani 1Adres pocztowy
: PadovaMiejscowość

: 35128Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

: Provveditorato ed EconomatoOsoba do kontaktów
: Emanuele MognonOsoba do kontaktów

 E-mail: aopd.provveditorato@sanita.padova.it
: +39 0498216085-4602Tel.
: +39 0498216983Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.sanita.padova.it

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
ID 14D011 — sistemi diagnostici reagenti e relativo materiale di consumo per analisi in HPLC.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Dostawy
Połączenie powyższych form
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Padova.
Kod NUTS ITD36 Padova

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Krótki opis zamówienia lub zakupu
ID 14D011 — sistemi diagnostici reagenti e relativo materiale di consumo per analisi in HPLC.

Kody CPV
33124110 Systemy diagnostyczne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/251958-2016
mailto:aopd.provveditorato@sanita.padova.it?subject=TED
http://www.sanita.padova.it


251958-2016 Page 2/4

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6. Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Całkowita końcowa wartość umowy/części
Wartość: 1 380 360,16 EUR
bez VAT

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Qualità.  40Waga
2. Prezzo.  60Waga

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ID 14D011

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S:   21.1.20162016/S 014-019970 z dnia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: ID-14D011
Część nr: 1
- : Sistema HPLC per l'effettuazione di catecolamine urinarie, metanefrine urinarie, acidi Nazwa części
urinari, serotonine urinarie e sieriche, catecolamine plasmatiche, vitamina a/e vitamina C porfirine 
urinarie frazionate, vitamina B1 Malondialdeide (MDA)

Data zawarcia umowy
24.6.2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Chromsystems Instruments & Chemicals GmbH

: GrafelfingMiejscowość
: NiemcyPaństwo

Informacje na temat wartości zamówienia/części

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/019970-2016


251958-2016 Page 3/4

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części:
Wartość: 1 060 500 EUR
bez VAT
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 596 807,46 EUR
bez VAT

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa: nie

Zamówienie nr: ID — 14D011
Część nr: 2
- : Kit diagnostici per l'analisi con HPLC MS/MS per l'analisi dei test farmaci Nazwa części
immunosopressori, farmaci antiritmici, farmaci antiepilettici, farmaci neurolettici, benzodiazepine, farmaci 
antidepressivi

Data zawarcia umowy
24.6.2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Chromsystems Instruments & Chemicals GmbH

: GrafelfingMiejscowość
: NiemcyPaństwo

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części:
Wartość: 784 000 EUR
bez VAT
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 783 552,70 EUR
bez VAT

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR Veneto

: Cannaregio 2277Adres pocztowy
: VeneziaMiejscowość

: WłochyPaństwo

Składanie odwołań



251958-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3. Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: TAR Veneto

: VeneziaMiejscowość
: WłochyPaństwo

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
18.7.2016


